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- AY 2022-23
SHRI EKNATH DHONDIRAM MITHE

DPOP. MEPU SEPVIEES, LABOUR CONTRACTORS
PLOT NO. 188, SAMARTH NAGAR, AURANGABAD

LABOUR CONTRACT ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED ON 3'I.03.2021

Previous Yr Particulars Amount (Rs) Previous Yr Particulars Amount (Rs)

229336049.05
18848950.00
6568024.00
2291364.00

106608.00
318000.00

25725.00
3305657.00

262570.10

12303775.41

To Wages & Salaries
To Employer's Contri. to PF

To Employe/s Conki. to ESIC
To Bonus Paid
To Labour Welfare Fund
To Rent for Staff Quarter
To Uniform Expenses
To Staff Salaries
To Discount & Short Payments

To Gross Profit C/fd

305249254.901
2653641e.001

87e5533.001
4573025 001

137591.00
350400.00

19500.00
3785486.00

866127.59

17741910.02

273366722.s6 By Contract Labour Receipts 368055246 51

273366722.56 368055246.51 2733166722.56 368055246.s1

As per our report of even date annexed with Form 3CD.

For G. S. Lohiya & Associates
Chartered Accountants

Place: Aurangabad
Date: 25{9-2022

CA Gokul S Lohila (Proprietror)

FRN: 126561W M. No. 119310
UDIN: 221 19310AUWXRR7410

Dhondiram Mithe
(Proprietor)
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AY 202?-23

SHRI EKNATH DHONDIRAM MITHE

PROP. MERU SERVICES, LABOUR CONTRACTORS

fl[T iltr lllr iRlflRRTl] ilf,lnl 
AVRANGABAD

PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED ON 31-03-2022

Previous Yr

By Profit as per Labour
Contract AJc

Bv Other lncome
Profession Tax Written Back

([.lo more payable)

12303775.41

1087450.00
0.00

528129.95
600000.00
2464'20.00

225.00
59162.00

128592.001

0.00
23205.00
21000.00
28993.00
65000.00
81360.41

197810.001
387750.00

82084.56

76000.00
0.00

13s000.00

96500.00
132965.00
262099.44

15765834.66

To Audit Fees
To PF Administration Charges

o Assessment Due

To Bank Charges
To Consultancy Charges
To Electricity Charges
To Tender Fees
To lnterest on TDS
To lnterest on GST
To lnterest on CC

lTo lnterest on HDFC Loan

To Late Fees on GST
To Late Fees of PTRC Return
To Legal Charges
To lnsurance Expenses
To License Renewal Fees
To Office Expenses
To MedicalCheck UP (Casual)

To Office Rent
To Petrol& Conveyance
To Printing & Stationery

lTo Professional Fees
To Professional Tax ProPrietor
To Sale Promotion
To Software Expenses
To Telephone & Mobile C

To Training Expenses
o Vehicle Maint. &

To Depreciation (Refer Sch. 2)

To Net Profit

55000.00
1950.00

62690.00

625620.00
48930.00
15177.00

29270.00
0.00
0.00

3294.00
0.00

1354.00
57786.00

21150.00
155172.00
181010

78208.24

0.00
15874.00

0.00

277328.52
11117il3.72

1it391225.41

17741910.02

181 1928 00

As per our report of even date annexed with Form 3CD.

For G. S. Lohiya &
Chartered Accountant:; lq!t

Place: Aurangabad
Date: 25-09-2022 FRN: 126561W M. No.119310

UDtN: 221 1931 0AUWXRR741 0

(Proprietor)

13391225.41



AY 2022-23

SHRI EKNATII DHONDIRAM MITHE

PROP. MERU SERVICES, LABOUR CONTRACTORS
PLOT NO. 188, SAMARTH NAGAR, AURANGABAD.

BALANCE SHEET AS AT 31-03.2022

Amount (Rs)Liabilities Previious YrPrevious Yr

1771602 00

1395691 .00
20000.00

4047.00

49269740.58
48583105.69

6396655.53

21783354.73

Fixed Assets :

(As per schedule 2)

lnvestments :

Flat at Shraddha Resi, A'bad
Shares of Meru lndustrial Man

HDFC Funding on Equity

Current Assets. Loans &
Advances: (As per sch 3)

Sundry Debtors
Loans & Advances

I Otrer Current Assets

Cash & Bank Balances :

(As per schedule 4)

18i',7608.00

1 395691.
:10000.

40671465.
35378639.94

4464194.03

18206325.81

Proprietor's Capital AJc :

(As per schedule 1)

lClCl Bank
HDFC Home Equity Finance

Vandana Krushi Seva Kendra
Yamuna Mithe

82466776.12

4940336.

878120.00

40839117.41

71710647 .39

100000.00
878120.00

293251ffi.74
(As per schedule 5)

129224196.5310201 3924.1 3102013924.13

As per our report of even date annexed with Formr 3CD.

Place: Aurangabad
Date: 25-09-2022 FRN: 126561W M. No. 119310

UDIN: 221 1 931 0AUWXRRT4|I 0

For G. S. Lohiya &
Chartered Agcountants

-tICA GokulS Lohiyd(P
(Proprietor)



SHRI EKNATH DHONDII1AM MITHE

PROP. MERU SERVICES, LABOUR CONTRACTORS

Proprietor's Capital A/c for tlre Year Ended 31-03-2022

AY 2022-23

(Schedule-1)

Previous Yr Particulars Amount (Rs) Previous Yr Particulars Amount (Rs)

40000.00

11E040.00
3746497.00

722053.00
71710647.39

To Agriculture Expenses

To Self Asse. Tax (AY 21-22)
To TDS
To Withdrawals
To Closing Balance

0,00
970180.00

3382118.03
1640202.90

82466776.12

6521 1549,07
1111754372

8144.00

0.00

By 0pening Balance
By Profit from Meru Services
By lnterest on SB tuc
By Mediclaim
By Profit Shares From MCM pr

i1710047,39
15765834.66

7817.00

78862 00
896116.00

76337237.39 88459277.05 76337237.39 88459277.05

Fixed Asset & Depreciation Statement: - (Schedule - 2)

Asset Rate of
Depreciation

Opening
wDv

Additions
(Deductions)

Total Depreciation Closing
WDV

Biometric

Computer

CC TV Camera & lnstallation

Furniture and Fixture

Staff Quarters (Flat No. 188)

Road Sweeper Machine

Vehicle

15%

40o/o

15%

10o/o

0%

15o/o

15o/o

27346.00

31571.00

58154.00

35411.00

358000.00

22655.00

1344471.00

14407.00

153686.44

0.00

0.00
88000.00

0.00

0.00

0.00

41753.00

85257.44

58154.00

123411.00

358000.00

22655.00

1344471.00

6263.00

34103.44

8723.00

7941.00

0.00

3398.00

201671.00

35410 00

srr{a oo

4e411.00

1 1 5470 00

sssoJo.oo

1e217.00

'1'142800.00

Tota! 1877608.00 156093.44 2033701.44 262099.44 1771602.00
Previous Year 2014411.00 1,40s25.52 21s4936.52 277328.52 1877608.00

4+l/">
Eknath Dhondiram Mithe

(Proprietor)



I
SHRI EKNATH DHONDIRiAM MITHE

PROP. MERU SERVICES, LABOLIR CONTRACTORS

Current Assets. Loans & Advances: - (Schedule - 3)

Current Year

1 1601

20961
4127

11533
80347

.00

00

.00

2627
1400
656

00

607 1 288

6239213.00
6744282.24

825241.00
1335818.00
721616.97

1678257.76
0.00

3116299.00
5900.00

2498469.00
0.00

1221527.00
408351 5.

1498737.00
3057933.00
51 15512.61
256315.00

1829592
0.001

1402658.00
0.00

260238.00
624095.00
194766.00
1 17866,00
337737.00

BLG Parekh Logistics Pvt Ltd

Can Pack lndia Pvt. Ltd.

Emcure Pharmaceuticals Ltd.

E nd u rance Technolog ie s Ltd (226 12)

Endurance Technologies Ltd (K-1 20)

Endurance Technologies Ltd (K-228l229)
Endurance Techonogies Ltd (E-92l93)

Endurance Techonogies Ltd (E-94)

FDC Limited
Fores Elastomech lndia Pvt Ltd
Fuli lnfrastructure Technologies Pvt Ltd
Ganrvare Hi-Tech Films Ltd

Ganrrrare Polyster Ltd.

Gennova Pharmaceuticals Ltd.

Hindustan Coca-Cola Beverages Pvt Ltd

Hyosung lndia Pvt Ltd
Johnson & Johnson Pvt. Ltd.
Lupin Ltd.
Midas Care Pharmaceuticals Pvt. Ltd.

MJ Biopharm Pvt Ltd

MJ Biotech Pvt Ltd

Mylan Labrotories Ltd.

Omniactive Heath Technologies Ltd

Omniactiva Health Technologies Ltd (Supa)

I Ntex Transpotation Services Pvt Ltd

ShrushtiC & FA Solution
Wockhardt Global School
Wockhardt Pharma Ltd

4,)+l-
Eknath Dhondiram Mithe

(Proprietor)

nI llll.lt

Particulars Previous Year

49269740.581 40671465.35

Contd...
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SHRI EKNATH DHONDIRAM MITHE
PROP. MERU SERVICES, LAEIOUR CONTRACTORS

Contd...

I
Amit Prakash Chaukade
Anil Shankar Deshmukh (Adv.)
Aniruddha Shivaji Shelar

lanitalA/c MCM properties (Current Capitat)
CapitalA/c MCM properties (Fixed Capiiat)
Deepak Raosaheb Kachkure
Ganesh Desai
Ganesh Waghchoure
Gorakh Eknath Mithe
Machindra Mithe (Nirq Services)
Meru Paper product
New Meru Services
PC Soft ERP Sotution
Pratibha Deepak Kachkure
Sachin Sominath Gawande
Sadguru Plastic
Sheshabai Kachkure
Sadguru Plastic
Eknath D Mithe (HUF)
Vitthal Dhondi

TDS
Security Deposit with Cp Office
Service Tax Deposit (Wockhardt SEZ Case)

0.00
70000.00

0.00
7407716.00

50000
95000.

624219.00
882528.74

20075760.1
500000.00

0.00
200000.00

2143205.00
0.00

200000.00
100000.00

15834676.80

214
1

0.
1 0607 0.80

71

547
837

.00
00

00
0.00

.00

.90
19.00

1.24
18.00

.00
r0.00

0.00

400000. 4 .00

194576.00

104249s01.80

Eknath Dhondiram Mithe

lv,0,,.,3

(Schedule - 3)

Other Current Assets



-
SI{RI EKNATH DHONDIRAn,I MITHE

. - PROP.MERUSERVICES,LABOURCONTRACTORS

Cash & Bank Balances: -

AY

Particulars Current Year Previous ear

Cash in Hand

Balances with Banks
Central Bank of lndia CA (3234285625)
Central Bank of lndia CA (3526132406)(Meru Security Service)
Central Bank of lndia SB (1938439022)
Central Bank of lndia SB (3183386822)
Deogiri Nagari Sahakari Bank CA ( 08061 1001002158)
Deutsche Bank CA (00028081970019)
lDBl Bank CA (0250102000006118)
Maharashtra Gramin Bank SB (55102003156)
Shivaji Nagari Sahakari Bank (100710046000315)

I Snyamrao Vithal Co-op. Bank Ltd (112604180000184)

I State Bank of lndia CA (38415675235)

I The Cosmos Co-Op. Bank Ltd. CA (988100106811)

I Poornawadi Nagrik Sahakari Bank CA (018002100000344)

9696867.001
I

I

I

ee2513e.541
5567.2s1

260029 37

5648.00
252689.20

0.00
14031.11
9127.42

125285.70
435110.10
679262.66
277650.38

96947.00

482967

1171291
592

25256
548

7894
6€

M0e
BBI

1728C
6027e
24175
1 8265

971 S

l 00

3.311

1.25
7.37
8.00
5.40
3.00
6.80
2.42
2.70
5.10
4.58
2.BB

3.00

Total 21783354.73 1 82063: 5.81

Q,Yt>
Eknath Dhondiram Mithe

(Proprietor)



SHRI EKNATH DHONDIRAM MITHE

PROP. MERU SERVICES, LABOUR CONTRACTORS

Current Year Previous

tr91t2

5359

0,00

1.00

1.00

0.00
0.00

1fl1f,?to 00

1022478.00
224450.00

25361400.15
8585597.26

6825.00

64845.00

43200.00
148500.00
29525.00

[D[ 0,va[lA
ESIC Payable
Staff ProfessionalTax
Staff Salary Payable
Wages & Salary PaYable

GST Payable

Ajantha Occupational Health Services

Dwarkhadhish EnterPrises
lnsafe Services Pvt Ltd

Hemant Mirkhelkar
Swati Hundiwala
MRHundiwala&ComPanY
GSLohiya&Associates
TDS Payable

40839117.41Total

 ul+w
ernafnbnondiram Mithe

(Proprietor)

AY 2022-23

(Schedulp - 5)

29325156.74

GL



G. S. TOHIYA & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

FLAT NO. 01, SIDDHI - SAI COMPLEX, PLOT N

SHRINIKETAN COLONY NEAR LMS JEWELL

AURANGABAD - 431001 ( M,S ). g 0240 -

EMAIL: gsl_asso@yahoo.com, M0B.: +91 94227

22,
RS,

133,

133

1.

FORM NO. 3ICB

[See rule 6G(1Xb)]
Audit report under section 44AB of the Income-tax Act 1961, in the

case of a person referred to in clause (b') of sub-rule (1) of rule 6G

We have examined the balance sheet as on, 31-Mar-20',72, and the profit & loss account

beginning from 01-Apr-2027 to ending on 31-Mar-2022, attached herewith, of

Eknath DhondiramMithe
Plot No. 188, Samarth Nagar, Aurangabad, Aurangabad, M,aharashtra, 431 001, India

PAN : ABYPM643lG, Aadhaar: 22793327 6244

2. We certify that the balance sheet and the profit & loss acr:ount are in agreement with the books of account

maintained at the head office at Aurangabad and 0 branchr:s.

3. (a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

1 We have conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

the financial statements are free of material misstatement. An audit includes examining on test basis,

evidence supporting the amounts and disclosure in l:he financial statements. An audit also includes

assessing the accounting principles used and signifi<:ant estimates made by the Proprietor, as well as

evaluating the overall financial statement presentation. We believ,e that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

2 The scope of audit consists of the transactions recorded in the books of Account of M/s. Meru Services

as proprietary concern of Mr. Eknath D. Mithe.

3 Many payments for misceltaneous wages, vehicte maintenance & conveyance, petrol & conveyance,

telephone & mobile expenses office expenses, and :;taff quarter rent are debited on the basis of self-

made vouchers in respect of which external evidenc'e in the form of Parties Bills or Receipts were not
available. The Proprietor has fully certified the prop,riety and the business exigency of such expenses.

4 The software and accounting system of the as.sessee is not properly designed so as to maintain & give

the details in the format as required in Clause No. 114. Assessee has given the submission that they

are not having the proper system and manpovter to compile and report the same. Considering the

nature of business and volume of transactions and :submission done by the assessee, it is not possible

for us to give the details as sought in Clause 44 of 'fAR in 3CD.lhe taxpayer is not in a position to

provide the complete details as required and we are also not in a positiCn to verify correctness of
reporting. Hence information pertaining to GST has not been complied by the tax payer in the mode

and manner mandated by clause 44 and we are also not able to form any opinion in this regard.

(b) Subject to above,-

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and

belief, were necessary for the purposes of the audit.

(B) In our opinion, proper books of account have belen kept by the head office and branches of the

assessee so far as appears from our examination of the books.

(C) In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

said accounts, read with notes thereon, if any, givel a true and fair view:-

in the case of the balance sheet, of the .;tate of the affairs of the assessee as al 3l-Mar-2022;(') 
und

.... in the case of the profit & loss account of the Profit of the assessee for the year ended on that
( ii)' ' date.

The statement of particulars required

3CD.

44AB is annexed herewith in Form No,

I

:

i

for the period 
r

4.



FORM NO. 3CD

[See rule 6G(2)]

1

2

3

4

:Eknath DhondiramMithe

Plot No. 188, Samarth Nagar, Auralga!3d'
laurangaUaO, Maharashtra, 431 001' lndia

:PAN: ABYPM6431G, Aadhaar: 227933276244

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise

;;i;;;;;i.; iu*, rater1ux, goooi and services tax,.customs .yes, GST Act, Maharashtra-27 ABYPM6431G

;;ii; ;i.. if yes,'please furnish the registration number or t1z6

CSi'nu*O"i or'any other identification number allotted for

Statement of particulars required to 
-be

Name of the assessee

Address

Permanent Account Number or Aadhaar Number

the same

Status

Previous Year

Assessment Year

furnjshedgnder;1ec!]on 44AB of the Incometax Acti 1961

PART - A

INDIVIDUAL

:01-Apr-2O21 to 3 1-Mar-2022

:2022-23

Not Applicable

5

6

7

8

8a

Indicate the relevant clause of section 44AB under which the :44A8(a)

audit has been conducted

Whether the assessee has opted for taxation under section Jes - 115BAG

r issnlr rseAA/1 15BAB/ 1 1 sBAc/ 1 15BAD?

PART - E}

IffirmorAssociationofPersons,indicatenamesofpartners/members(a) 
and their profit sharing ratios'

profession, the

In case of AOP, whether shares of members are indeterminate or

unknown?

Ifthereisanychangeinthepartnersormembersorintheirprofit:
i (b) ;l;;i;g ,iti. ti;i" t-ne rast dare of the precedins year, the particulars of

10 i r.rutur" or uuslness or profession (if more than one business or profession
'- 

. (u) iii"iti"o on arting the previous year' nature of every business or

profession).

If there is any change in the nature of business or
(D) particulars of such change'

Whether books of account are prescribed under section 44M' if yes, list No.

9 f !,o*ok9 -qg_Ple 
gglib-ed .

List of books of account maintained and the address at which the books As per sch.l lb

of accounts are kePt'
(IncasebooksofaccountaremaintainedinacomputerSystem,mention

(b) the books of,.iornt g"nerated by such computer system' If the books of

accounts ur" noi["pirt one location, please furnish the addresses of

locations uro"g-;iih't:h"-o"tuitr of books of accountsi maintained at each

iil riii of books of account and nature of relevant doclments examined,

12 whether the profit unJ ro.r account includes any profits and gains assessable on

,presumptive uasis, li yes.indicate the amount and the relevant sections (44AD,

:[+non, ++nE,44AF, iiri, i+ss,44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or

13 . (a) Method of accounting employed !n the previous year'

ioi whether there had been any change in the method of accounting employed

'-' ,]r-i-ris tne meifioO employed in th-_e- immediately pfeceding pr5ivio-11s ye-a;'

I (c) If answer r" 6i;;;; ii in tt," u-rrirmative, give derails of such change, and

, Not Applicable

--...- f-

i

I i As per sch.10

iJ'
tt 

, (u)

A-g, p-e-r schrl 1c

No

Mercantile sYstem

;;
Not Applicable

lhe effe-ct thereof on the Pr-o[!! Q! l-Qss,

'z{gtw
\
to,llP I *

ffior_
* I t.No. r

w



---- --t

Serial number iParticulars
...--.-**.*._.L-........--

i (d) Whether any adjustment is required to be m

(Rs.)
required to be made to the profits or loss for

, complying with the provisions of income computation and disclosure standards

l (e) If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments
..*-*t'

ilncrease in iDecrease in
juef iLtBsI.er_o f r t-GaJ- "

iiliiiji

Increase in profit (Rs ) Dtcrease in profit

No

lr
rNet Effect (Rs.) 

I

XCDS I - Accounting Policies
iICDS II - Valuation of Inventories
jICDS III - Construction Contracts
ICDS IV - Revenue Recognition
ICDS V - Tangible Fixed Assets
ICDS VI - Changes in Foreign Exchanger
Rates
iICDS VII - Governments Grants
:ICDS VIII - Securities
:ICDS IX - Borrowing Costs
ICDS X - Provisions, Contingent
Uabilities ?_Fd Contingert Assets

, Disclosure as per ICDS:

: ICDS I - Accounting Policies
. ICDS II - Valuation of Inventories

rn ICDS III - Construction Contracts\'' ICDS IV - Revenue Recognition
: ICDS V - Tangible Fixed Assets
: ICDS VII - Governments Grants
: ICDS IX - Borrowing Costs

: ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities and Contingt:nt Assets
:

:(a) Method of valuation of closing stock employed in the previous year.

rh\ In case of deviation from the method of valuation presr:ribed under section

Serialnumber particutars ,Increase.in profit (Rs.) ,?*"r:!""t" 
in profit

15 ,Give rhe roilowins ,u*,.r'ur, "i,n" 
."r,,"i ;;;;a ;;;r;J ,"il .,".0-,r-rrade: -

: (a) Description of capital asset;

' 
(b) Date of acquisition;

i (c) cost of acquisition;

1 (d) Amount at which the asset is converted into stock-in-trade.
16

lAmounts not credit€d to the profit and loss acgount, being,-

i (a) _![9 ]!9_f: Lqlits w!!lt!! !h-e_ sqgo-g qr s9""ct"i91 
-z-g;

' the pro forma credits, drawbacks, refund of duty of cus;toms or excise or
i (b) service tax, or refund of sales taxor value added tax, lrrhere such credits,

drqlvbg-cks_o1r-efund-s- a_19 pdmittgd q9- dug by t-he authgfltjes_ concg14ed;,
(c) escalation claims accepted during the previous year;

17 : Where any land or building or both is transferred during the previous year for a
, consideration less than value adopted or assessed or assessable by any authority of

: Details ,Consideration Value adopted Whether provisions of second proviso to
: of :received or or assessed orsubsection (1) of section 43CA applicable?

18 r Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax l\ct, 1961 in respect of
each asset or block of assets, as may be, in the folllowing form :-

Not Applicable

As per sch.l3f

Lower of Cost/Market

$1"_e_

No

NIL

NIL

NIL

NIL

Nil
NIL
NIL

As per sch.l8

(,
t

(1'
(n

*

lu

,4iltfi*e*\+?rl,



. (c) Actuat cost or written down value, as the case may be,

, Additions/deductions during the year with dates; in the case of any
I (d) addition of an asset, date put to use; including adjustments on account
, of-
, Central Value Added Tax credits claimed and allowed under the Central

(i) Excise Rules,1944, in respect of assets acquired 0n or after 1st March,
t994,

(ii) change in rate of exchange of currency, and
(iii) subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called.

I (e) Depreciation allowable.
(f) Written down value at the end of the year,

rg amounts uJ-lrriUr" unJer sectionil
:a) 32AD, (b) 3348, (c) 33ABA, (d) 35(1Xi), (e) 35(1Xii), (f) 3s(1Xiia), (g)
35(1Xiii), (h) 3s(1Xiv), (i) 3s(2AA), (j) 35(2AB), (k) 3sABt\, (t) 35ABB,

,(m)35AD, (n)35CCA, (o)35CCC, (p) 35CCD, (q) 35D, (r) 35DD, (s)35DDA,
(t)35E:

I

:Amount debited to profit and loss account

,Amounts admissible as per the provisions of the Income Ta>r Act, 1961 and
also fulfils the conditions, if any specified under the relevant provisions of

:Income Tax Act, 1961 or Income Tax Rules,1962 or any other guidelines,
circular, etc., issued in this behalf.

2O , Any sum paid to an employee as bonus or commission for services
.(a) rendered, where such sum was otherwise payable to him as profits or

dividend. [S_ection 36(1Xii)]

rh\ Details of contributions received from employees for v;arious funds as\-/ referred to in section 36(l)(va):

(a) Description of asset/block of assets.
(b) Rate of depreciation.

NIL

NIL

As per sch.20b

Serial Nature of
number fund

Sum received
from
employees

Due date for
payment

iThe actual date of
:payment to the
iconcerned authorities

The
act
ual
Am
oun
t
pai
d

21 :(a) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account,
being in the nature of -

l Capital expenditure 
:

, Personal expenditure
; Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the; like, published by a political party

: Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions . NIL
, expenditure incurred at clubs being cost for club seryi(ces and facilities used

, Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time
being force

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above
Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited :

(b) Amounts inadmissible under section 40(a):- 
ii (i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

. tA) Details of payment on which tax is not deducted: ' Ntt-

, tt) date of payment

: (III) nature of payment

i (IV) name and address of the payee

\

-lo!1919 l* 4'ilu*-



Detailsofpaymentonwhichtaxhasbeendeductedbuthasnotbeen
(B) paid during t'he previous year or in the subseQuent year before the

NIL

"ipiw 
of iime piescribed under section 200(1)

l'J 
date of 

rul""
(II) amount of PaYment
(III) nature of PaYment
(lV) name and address of the PaYeelf

_? 
moun!. of tax d-e-dugted.

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)

(A) Details of payment on which Eax is not deducted: As per sch.2lb(iiXA) i

I(I) date of PaYment
(II) amount of PaYment
(III) nature of PaYment

(IV) name and address ofthe Payee

Details of payment on which tax has been deducted but has not been

paid on or'before the due date specified in sub- section (1) of section

139.
(I) date of PaYment
(II) amount of PaYment
(IlI) nature of PaYment
(IV) name and address of the PaYee

(V) amount of tax deducted

amount out of if any

Nil
(B)

(iii) as payment referred to in sub-clause (ib)

Details of payment on which levy is not deducted:

(I) date of Payment
(A) (II) amount of PaYment

(III) nature of PaYment

NIL

Details of payment on which levy has been deducted but has not been I NIL
paid on or'before the due date specified in sub- section (1) of section

139.
(I) date of Payment

(B) (II)
(rr)
(IV)
(v)

amount of paYment

nature of payment

name and address of the PaYer

amount of levY deducted

amount ouL of

under sub-clause

sub-clause NIL

under sub-clause

(vii) under sub-clause (iii)

(A) date of Payment

(B) amount of payment

r-,.^^ /:.,\ ' NIL
I ,t--t ..-r^- ^..L -l^,,^^ /r,\ NIL

Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus,
(c) ."r"*irli"" 

"illmuneration 
inadmissible under-section 40(b)/4it1oa; ano Not Applicable

computat!on theleof;

.(d) Disallowance/deemed itl2f1ffi.ection 40A(3):

NIL..

. NIL

^ z{tilrrn-



On the basis of the examination of books of account and other relevant
, A \ documents/evidence, whether the expenditure covered under section\,i, 4OA(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn

i :Name and Permanent Account
Amount Number or Aadhaar Number of
i lhe p_ayee. !f avallable

On the basis of the examination of books of account and other relevant
documents/evidence, whether the payment referred to in section

/D\ 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn\u'' on a bank or account payee bank draft If not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business or profession

Serial Date of Nature of
number :payment payment

i iName and Permanent Account
Amount ,Number or Aadhaar Number of
i Xhe p?y9e, !f avpltab[e

,(e-) prov_lsion for payment of gratuity. no-! allo-wable under qection aOA(7!

:r^ any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section\'/ aoA(9);
:

.(s) parti,:ulars of any liability of a contingent nature;

amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the
(h) expenditure incurred in relation to income which does not form part of the total

incorne;

i(!) amount inadmissible under the proviso- to- section 36(1)(!i!) 
r

22 ,Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium
Enterprises Development Act, 2006.

24 , Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or
.33ABA or 33AC.

2$ ,Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof.

26 In respecL of any sum referred to in clauses (a), (b), (c), (d), (e),(f) or (g) of
section 438, the liability for which:-

' ,n. pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed int^' the assessment of any preceding previous year and was
:

I (a) paid during the previous year;
(b) not paid during the previous year.

l (B) Was incurred in the previous year and was

,-\ paid on or before the due date for furnishing the return of income(d/ of the previous year under section 139(1);
(b) not pald on or before the aforqs-pid date.

(State whether sales tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax, levy,

' 
cess, imp,ost, etc., is passed through the ryofjt and loss accountt)

27 ' Amount of Central Value Added Tax credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or
/-\ utili'sed during the previous year and its treatment in the profit and loss
\o'r account and treatment of outstanding Central Value Added Tax credits/ Input

,L\ Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the\u/ prolit and loss account.

28 Whether during the previous year the assessee has received any property, being
,share of a company not being a company in which the public are substantially
, interested, without consideration or for inadequate consideration as referred to in

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for issue
: of shares; which exceeds the fair market value of the shares as referred to in section

,ro,(u) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head
'Income from other sources' as referred to in se_ction 5_6(2)(ix)?

(b) If yes, please furnish the

@,frt'r-

Serial :Date of Nature of
number ,payment payment

Yes

Yes

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

o,tf 
.*.---.

NIL-

As per sch.26

No

NIL

NIL

Not Applicable

Not Applicable

No



a-,. ,.

,r"i (u)

(i) Nature of income

Whether any amount is to be included as income chargeable under the head No
'Income from other sources'as referred to in section 56(2)(x)? 

r

tl
,ll

(b) If yes, please furnish the following details:

(i) llature of income

(ii) Rmountllll ru,) tnelt0l

30 ; Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including
i interest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through an account payee NIL

30A,,_, Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in section , No

' (O) If yes, please furnish the following details :

, ... Under which clause of section 92CE(1) primary adjustment is(r) made?
:

i (ii) Amount (in Rs.) of primary adjustment

' Whether the excess money available with the associated enterprise
: (iii) is required to be repatriated to India as per the provisions of

section 92CE(2)?

,,..\ If yes, whether the excess money has been repatriated within the
ilvl\''' prescribed time

If no, the amount (in Rs.) of imputed interest income on such
(vlt excess money which has not been repatriated within the prescribed

:(a)

Whether the assessee has incurred expenditure during the
by way of interest or of similar nature exceeding one crore

previous year ; Not Applicable

re[q!'_e_O_t_o__ie ggctio_n 94,8(1)? . ,
_Q) __Lr*-veS, p_le_999 fy_pis! !!:'e fo_119w!1o delai!s_i

. (i) fl[T::(in 
Rs.) of expenditure bv wav of interest or of similar nature

( i i ) :: :I:r; : "i:.", :?,t"" :,:'t 
ta x, d ep reci a ti o n and amortization (EBITDA)

. -, Yl - -dur!0s-the-preyi-o-uc v-qar-(! BsJ-- * -
: Aa^,i^l /i^ De \ af avnanzlilrrra hrr rrr:rAmount (in Rs.) of expenditure by way of interest or of similar nature as

,:..\ Details of interest expenditure brought forward as per sub-section (4) of(lv) 
section 948

Details of interest expenditure carried forward as per sub-section (4) of(v) 
section 948

3OC,_, !1/hether the assessee has entered into an impermissible avoidance . No(d,l arrangement, as referred to in section 96, during the previous year?

.(b) Il' yes, please specify:-

(i)Natureoftheimpermissibleavoidancearrangement:

/ii\ Amount (in Rs.) of tax benefit in the previous year arising, in\rr'' aggregate, to all the parties to the arrangement:

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified NIL
in section 26955 taken or accepted during the previous year:

name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number(r) (if available with the assessee) of the lender or depositor;

(ii) amount of loan or deposit taken or accepted;

(iii) whether the loan or deposit was squared up during the previous
year;

/i.,\ maximum amount outstanding in the account at any time during\r''' the previous year;
whether the loan or deposit was taken or accepted by cheque or

(v) bank draft or use of electronic clearing system through a bank
account;

:

:

l

31 ,.(a)

6 Qtf++*



in case the loan or deposit was taken or accepted by cheque or
(vi) bank draft, whether the same was taken or accepted by an account

payee cheque or an account payee bank draft.

, Particr"rlars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in NIL
sectiorr 26955 taken or accepted during the previous year:

(b) name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
(i) available with the assessee) 0f fhe Person from whom specified sum is

: ll
received;

(ii) amount of specified sum taken or accepted;

r whether the specified sum was taken or accepted by cheque or
. (iii) bank draft or use of electronic clearing system through a bank

account;
! in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank

(iv) rlraft, whether the same was taken or accepted by an account
payee cheque or an account payee bank draft.

:(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government
company, a banking company or a corporation established by the Central, State
or Provincial Act.)
, Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in NIL
, section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a

/L-\ single transaction or in respect of transactions relating to one event or
'tud/ occ;rsion from a person, during the previous year, where such receipt is

otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing
system through a bank account:

.,i\ Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if\'/ available with the assessee) of the payer;

(ii) Nature of transaction;

(iii) Amount of receipt (in Rs.);

(iv) Date of receipt;

Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in NIL
section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a

,LL\ single transaction or in respect of transactions relating to one event or\uu/ occ,asion from a person, received by a cheque or bank draft, not being an
acc,cunt payee cheque or an account payee bank draft, during the

: previous year:
Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
available with the assessee) of the payer;

Amount of receipt (in Rs.);

(i)

( ii)

i

.(uc)

: (i)

; tiil
i (iii)

Particulars of each payment madein an amount exceeding the limit
specified in section 2695T, in aggregate to a person in a day or in respect
of a single transaction or in respect of transactions relating to one event
or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank account during the previous
year:

Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
available with the assessee) of the payee;

Nature of transaction;

Amount of payment (in Rs.);

NIL

Pafticulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in NIL
, section 2695T, in aggregate to a person in a day or in respect of a single
:(bd) transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion

, to a person, made by a cheque or bank draft, not being an account payee

, chr:que or an account payee bank draft, during the previous year:

, /i\ Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
i t'' available with the assessee) of the payee;

i (ii) Amount of payment (in Rs.);

, $uthw



(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of

receipt by or payment to a Government company, a banking Company, a
post office savings bank, a cooperative bank or in the case of
transactions referred to in section 269SS or in the case of persons
referyed to !n No!!f!cat!on No, S-,O--j 2065(E) dated 3-'d luly, 2017)

Particulars of each repayment of loan 0r deposit 0r any specified advance in
NIL

an amount exceeding the limit specified in section 269T made during the
previous year

(i) name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
available with the assessee) of the payee:,

(ii) amount of the repayment;
(iii) maximum amoun[ outstanding in the account at any time during the

previous year;

/;..\ whether the repayment was made by cheque or bank draft or use of(rv'l electronic clearing system through a bank account;
in case the repayment was made by cheque or bank draft, whether the

(v) same was repaid by an account payee cheque or an account payee bank
draft,

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an NII-
amount exceeding the limit specified in section 269T received otherwise than
by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank
account during the previous year

,:\ name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
tr/ available with the assessee) of the payer;

repayment of loan or deposit or any specified advance received otherwise
than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an NIL
/a.\ amount exceeding the limit specified in section 269T received by a cheque or\L'/ bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank d.raft

durirng the previous year:-
/i\ name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if\"t available with the assessee) of the payer;

repayment of loan or deposit or any specified advance received by a
(ii) cheque or a bank draft which is not an account payee cheque or account

I payee bank draft during the previous year.

. (paticulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of
iny loan or Oeposit-or any specified advance taken or accepted from the

, Government, Government company, banking company or a corporation
, established b.y the Centra!, Sfqtg or !.1"o-y[c!a-l Act), 

:

32 ,,, Det,ails of brought forward loss or depreciation allowance, in the following As per sch.32at"' manner, to the extent available:
All losses/ 

i

allowances not Amount as
allowed under assessed (give Remarks

section reference to
:1 15BAA/1 15BA relevant order)
:C/1_15BAD 

:

^If the assessed depreciation is /ess and no appeal pending then take assessed. 
,

Wlrether a change in shareholding of the company has taken place in the
(b) prr:vious year due to which the losses incurred prior to the previous year

cannot be a!lowed to be carried forward in teqms of section 79

,_\ Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section

Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 734 in
.(d) respect of any specified business during the previous year, if yes, please

furnish details of the same.
In case of a company, please state that whether the company is deemed to
be carrying on a speculation business as referred in explanation to section
73, if yes, please furnish the details of speculation loss if any incurred during
the previous_ year,

!(c)

(d)

( ii)

Nature of

Sl ruo lss,=stment loss/allow
-' '-- Year ance (in

rupees)

Amount
as
returned
(in
:rup€€S)^

a-iiif# /a

Not Applicable

No

NIL

Not Applicable
(e)

\!1ilJ4 ' .fu"nt/-

"N



Section-wise details or deduclions, if any, uJ.irriif" unier Chapter VtA or Ch;pi;;
III (Section 10A, Sectlon 10AA),

,section under Amounts admissible as per the provision of the Income Tax Act, 1961

which ,and fulfils the conditions, if any, specified under the relevant provisions

deduction is of Income Tax Act, 1961 or Income Tax Rules, 1962 or any other
claimed guidelines, circular, etc, iss-ued in this behalf.

Whethrer the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions Yes, As per sch. 34a
(a) of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB, if yes please furnish:

1 Tlrlrlt]iltil til illlilltrrnililil iluilll| l1lill
2 Section

4 Total amount of payment or receipt of the nature specified in column (3) 
.

5 Total amount on which tax was required to be deducted or collected out of
(4)

5 Total amount on which tax was deducted or collected at specified rate out of
(s)

7 Amount of tax deducted or collected out of (6)

, g Total amount on which tax was deducted or collected at less than

i rp"cified rate out of (5)

i g Amount of tax deducted or collected on (8) 
!

: lO Amount of tax deducted or collected not deposited to the credit of the

i,-. Whether the assessee is required to fumish the statement of tax deducted or Yes, As per sch. 34b
l1L -ElLS"lrCeC, If ves, please fulnish the detailsi- -

Whether the statement of tax
deducted or collected contains
information about all
details/transactions which are

irequired to be reported. If not,

lplease furnish llst of
idetails/transactions which are
tnot reported.

r-r Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section Not" 206C(7). If yes, please furnish:
Amount of interest

Tax deduction and collection under section Amount paid out of column (2)

,Account 

Number (rAN) 
:3:i:lilrrruc(7) 

s a ons w th date of payment.

35 .,-, In the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of Not Applicable(a) goods traded:
(i) opening Stock;

i (ii) purchases during the previous year;

1 (iii) sales during the previous year;

: (iv) closing Stock;

ir,.. In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal

'*'/ items of raw materials, finished products and by-products:
ii a Raw materials :

i (i) ooening stock;

i (ii) Purchases during the previous year;

; 1iii1 consumption during the previous year;
; (iv) sales during the previous yearl

i (r) closing stock;

i (ri) yield of finished Products;

i (rii) percentage of yield;

i (viii) shortage/_excess, if any.

i e Finished products/By-products :

Not Applicable

Not Applicable
(i) opening

q(,*h-

NIL

Tax deduction
and collectiion Type of
Account Number Form
(rAN)

Due date rDate of
for ifurnishing,
furnishing ;if furnished

ffi



I

1.........

36A. .(a)
I

i(b)

(ii) purchases during the previous year;

(iii) quantity manufactured during the previous year;

(iv) sales during the previous year;

(v) closing stock;

Whethertheassesseehasreceivedanyamountinthenatureofdividend
as referred to i-n sgctio-n 2(22)(9)l

If yeS, Please 
furnish the following details:

(i) Amount received (in Rs')

,,r ill lllllllllllllr'**-""""""'

No

37,Whetheranycostauditwascarriedout'ifyes'givethedetails'ifany'of
:disquatification or disagreement ot.any .atiei'litem/value/quantity as may be NA

3g iwhether any auoii was conducted under the central Excise Act, 1944, if yes, give

. the details, if any, of disqualification. or disagreement 9n 9ly ..ra rr rrrilnr 
NA

sg 'wr,et6u' any auaii was conducted under sectio n 72A of the Finance Act'1994 in

, relation to valuation oi taxaUte services, if yes, .give the. details, if any' of NA
i;G;;iif".iion or Oisagreement on any mattei/item/value/quantitv as may be 

,

40 : Details regaraing iurnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding As per sch'40

previous Year:

: 1. Total turnover of the assessee

2. Gross Profit/turnover
3. Net ProfiVturnover

: 4. Stock- in-trade/turnover

, (The details requiieo to be furnished for principal items of goods traded or

manufactured or services rendered)

41 i Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous

,year under any tix Iaws other than Income Tax Act, 1961 and Welttn tax Act' 1957 . NIL

I lrong with details of relevant proceedings 
in trarm r\r^ Al n r Fnrry

42:.-WhethertheassesseeisrequiredtofurnishstatementinFormNo.6lorFormNo

, Income-tax i i Whether the Form contains

, guouT*f rype Due dare Date or 
- [:Tg:,',flrffi[l"j'.:?:ir,i/,."0 to, Reporting oi for furnishing, if il';;;;;d-. If nor, ptease furnishEntitv- !:^- Ffrm rutnishing furnished iii=r'Ji ne detaits/transactions: ldentification ' -'"' i

, Number I i rwhich are not rePorted

43 , , whether the assessee or its parent entity or alteqg-te reporting entity is liable No

Whetherreporthasbeenfurnishedbytheassesseeoritsparent(ll entity or an alternate reportingentity
:

: (li) Name of Parent entitY

i (iii) Name of alternate report!.ng'eltity (if applicable)

;- ;;;;ki; oi io,"r expe_ndirure o_f entities resisre_re-d or not resisteled undel the,:tri
-;";;;.;;'; 

ig3;,;;ff:::ty; ; 
;$il;i";lli;;;;oiii"1"o',X''":ll'd'il" *o

10 @w



,tililllil [l0t:LI ILILILJ I ILtoTotal reoistered
payment to un-der GS-l

Name of the

under GST

i

For G S Lohiya & Associates

Proprietor, M. No. 119310

Firm reg. No. 126561W

Flat No. 1, Siddhi Sai Complex, Plot No. 22,
Shriniketan Colony, Aurangabad, Aurangabad,

Maharashtra, 431001, India

Full Address :

and stamp[ebal of the signatory)

CA GOKUL S LOHIYA

ll

Place: AURANGABAD

Date: 25-Sep-2022



Schedules to Form 3CD ' Eknath DhondiramMithe ' A'Y' 2022-23

10: Details of business / profession

Sector

1 Other Senvices

1 1u: goots nraintained

2 ' Cash book

3 Ledger

4 Journal

5 Sales 6gr3i5ter

-- *crr 
rrl",;g;Oil;ire cii*ur"polysrer Gare No. 2, MitheVasti, Naisaon,

. wilr:. Aurangjbad-431136, Maharashtra' India1 ; Bankbook

6

i

7

, Invoices raised for services

trendered

' 
SatatY sheets for exPenses

-do-

-do-
-do-
-do-

-do-

-do-
incurred

_!1 g; Books / do-cume-nts e-x1m!ne-d

1 Bank book

2 Cash book

3 Ledger

4 Journal

5

6

7

Sales rr:gister

Invoices raised for services rendered

Salary sheets for expenses incurled

r 4 ICDS IV - Revenue Recognition

i i Iff [i:il::1r'.tjrt .onuunrion. Accountins poricies nor

1 rcDS r-Accounrins poricies 
i ;[4i,":X,g,ir.lLiiioilo",]:Hffi"ffi;::il:\:']:il[,

, r-nc r\, - Dar,.hrta Pornanil'ion i A::"11::"::9ni'

- -i# 
.3:::',:liffi ilT ffi :ff;:,1':JjT:li"#l

ICDS V - Tangible Fixed Assets . 
"in"i 

directly attributable cos[s incurred to bring the

I issetg to tfrell work!n9 condltlon for lntended use'

4,'fr1^-e*

12

i Code i P-arylculars -of 
change-

r Sub-Sector -^ r' - * -- --* .'--- !

i zrooe : No change

^ ICDS X - provision;;"C;;ii";;;i Liioiriti"r , No suctr liabilities are noticed which are continsent in

8 
""ni-c'o"il;;;;';;;l,tr- 

- 
natLre hence provisions not made



ea

\t
3

t,

c)mf\c|+.3. ARCqNLr)
NrO@Lnjd\

'{ ro
t{

JN\O(rt2 q.8.3
: ild

ro

OtOFtNq u. h3
Ln N ?'{co tn (n or

-\ F{srF{ to
t{

q)o
o(!

a.3git
E0)(.) l
c, rr
26

=;(6.c4

=> (!
.Y o

l-o- F

:o(n-
.Eqo
= 

Llt
t=rO
= >,9
o o)s
i:.= 6)9-C-o o=,.E:
E >;I Ed-r
=6Ec=0)sr>
lo
tLlr)()

U'
o,c.F

o
0)
l
=c
lJ-

u}u
OJo(,

o
.:Z
UI
(D

I

Or@\o t-.d:ol
lr) \ort$tl
r{N

r.{

HLOrtott 3. i3N R S N'I
d^q

crlF{ o J -..1 OE: A 2 2 B
=H @E; co E{u

o,

l\,:

$r{l.rtO-i ro

lno

J
t

-JJ Y:
z.z.l

JlH,Z
I

c
.o

JJJ
z. z. z.

c
o'u
0,
0)o



{81i11i o.t_.ils of Additions to Fixed Assqtg
Block of Assets

I

:4 Furnitures/ fitings 10%.

Schedules to Form 3CD - Eknath DhondiramMithe - A,y. 2022-23

Amount Date of Date put to use Adjustments,if

5. PlanU Machinery 15%-

7. PlanV Machinery 40%-

7. PlanU Machinery 40%-

Total of block 7

Grand Total

20_9i emptoyeell contributlons to wef fale !.und-s u/s 16(1)tva)

88,000 31-Dec'2021

14,407 31-Aug-2021

42,246 30-lun-2021

ll,44O 31-Au9-2021

53,686

1r56rOg3

31-Dec-2021

3 1-Aug-202 1

30-Jun-202 1

31-Aug-2021

Nature of fund - EPF

1 EPF

2 EPF

3 EPF

4 EPF

5 EPF

6 EPF

7 EPF

8 EPF

9 EPF

10 EPF

11 EPF

12 EPF

13 EPF

14 EPF

15 EPF

16 EPF

17 EPF

18 EPF

19 EPF

20 EPF

21 EPF

22 EPF

23 EPF

24 EPF

25 EPF

26 EPF

27 EPF

28 EPF

29 EPF

30 EPF

31 EPF

32 EPF

33 EPF

34 EPF

, 35 EPF

36 EPF

i Sum received r Due date for
; fro_m employ_ees . payrnent

The actual date of payment ,

to the concerned authorities ,

13-May-202 1

13-May-2021 
,13-May-2021 :

13-May-2021 
:

13-May-202 1

13-May-2021 
i13-May-2021 ,

13-May-2021

13-May-2021 ,,

13-May-2021 
i

13-May-2021 
,

13-May-202 1

13-May-2021 
.

1 3-May-202 1

15-May-2021 
i15-Jun-2021 '

17-J un-202 I
19-Jun-202 1

19-Jun-2021

19-Jun-202 I
19-Jun-202 1

i 21-Jun-2021

: 2l-lun-2021
, 2l-Jun-2021
i

i 21-Jun-2021

1 2L-Jun-2021

| 2l-Jun-2021

| 28-lun-2021

i 28-Jun-2021

i 28-Jun-2021

, 2B-Jun-2021

, 13-Jul-2021

, 13-Jul-2021

13-Jul-2021

i 15 -J ul- 20 21

L,27,169 15-May-2021

4,05,633 15-May-2021

2,05,818 15-May-2021

3,39,429 15-May-2021

45,741 15-May-2021

68,693 15-May-2021

30,272 15-May-2021

58,496 15-May-2021

42,556 15-May-2021

20,238 15-May-2021

50,429 15-May-2021

90,669 15-May-2021

17,882 15-May-2021

46,872 15-May-2021

1,19,108 15-May-2021

96,181 15-May-2021

1,t6,077 15-Jun-2021

77 ,455 15-lun-2021

51,554 15-Jun-2021

29,686 15-Jun-2021

52,952 : 15-Jun-2021

8,529 15-Jun-2021

17,501 15-Jun-2021

2,08,973 15-Jun-2021

2,27,943 15-lun-2021

3,33,L42 15-Jun-2021

57,690 15-iun-2021
34,106 15-lun-2021

67,088 15-Jun-2021

4,07,411 15-lun-2021
40,423 1S-lun-2021

1,34,668 15-Jun-2021

50,196 15-Jul-2021

1,27,065 15-Jul-2021

2,53,074 15-Jul-2021

4,14,115 15-Jul-2021

The actual r

Amount paid 
,

1,27,169 |

4,05,633 ,

2,05,918 i

3,39,429 :

45,741 :

69,693 :

30,272 i

58,496 :

42,556 :

20,238 l

50,429 :,

90,669 i

17,gg2 i

46,872 |

1,19,109 r

96,181 ,

1,16,077 |

L7,455 :

51,554 l

29,686
52,952 )

8,529
17,501

2,08,973
2,21,943
3,33,142

57,690

34,106
67,088

4,07,47L
40,423

1,34,668

50,196

7,27,065
2,53,074
4,14,t15

14

dl,ult

i:
liiit:

l*l
let,



Schedules to Form 3CD - Eknath DhondiramMithe - A,y, 2022-23

37

38

39

10

4l
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7l
72

73

74

75

76

77

78

79

80

B1

B2

83

84

85

86

EPF

EPF

EPF

ffr
EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

3,54,891
1,23,9t6

74,L6t

15,780 
.

48,352

6L,932
70,733
34,73t
57,672

66,296
36,942 ,

53,014

2,04,05L ,

3,54,g81
L,23,916
1,27,760

55,697
1,69,360
\,t2,8L7
2,24,689

16,3 1g

14,639

61,495
4,27,097

7L,879

8,260
78,053

3,62,23'l
40,547

46,706

59,596
66,229

3,73,331
2,0t,754
1,10,638

t,47,581
98,344

66,293

62,759
11,960

L4,gO7'
9,350
7,t70

83,343 ,

6t,307
96,315
48,949

2,52,501
44,732

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15.Ju1.2021

15-lul-2021
15-lul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-lul-2021
15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Aug-202 1

1 5-Aug-202 1

15-Aug-2021

1 5-Aug-202 1

15-Aug-2021

15-Aug-2021

15-Aug-2021

15-Aug-2021

1 5-Aug-202 1

15-Aug-2021

15-Aug-2021

15-Aug-2021

15-Aug-2021

1 5-Aug-202 1

15-Aug-2021

15-Aug-2021

15-Au9-2021

15-Sep-202 1

15-Sep-2021

1 5-Sep-202 1

1 5-Sep-202 1

15-Sep-2021

1 5-Sep-202 1

15-Sep-202 1

15-Sep-2021

1 5-Sep-202 1

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Sep-202 1

15-Sep-2021

1 5-Sep-202 1

1 5-Sep-202 1

l5

3,54,881
1,23,916

74,L6L.

15,790

48,352
61,932
7O,733

34,731
57,672

66,296
36,942
53,014

2,04,057

3,54,881
7,23,9L6
1,27,760

55,697
1,69,360
L,12,9t7 

.

2,24,689
16,3 19

14,639

61,495
4,27,097

7L,879

8,250
78,053

3,62,237

40,547

46,706

59,596
66,229

3,73,331

2,0t,754
1,10,639

1,47,58L

98,344

66,293
62,758
1 1,960

74,907

9,350
7,170

83,343

61,307

96,315
48,948

2,52,501

44,732

4,48,779

15-Jul-2021

15-lul-2021
15-Jul-2021

15-lul-2021

15-lul-2021

15-Jul-2021

15-Jul-2021

15-Ju l- 2021

15-lul-2021

15-Jul-2021
15-lul-2021
15 -l ul- 2021

15-Jul-2021

15-lul-2021
15-lu l-2021

t2-Aug-2071
12-Aug-2Q21

12-Au1-2027
L2-Aug-ZQZL

14-Aug-2021

14-Aug-2021

14-Aug-2021

14-Aug-2021
14-Aus-202L
14-Aug-2021

14-Aus-2021
14-Aug-2021

14-Au9-202 1

14-Auq-2021

14-Aug-2021

14-Aug-2021
14-Aug-2021

14-Sep-202 1

14-Sep-2021

14-Sep-202 r
14-Sep-202 1

14-Sep-2021

14-Sep-2021

14-Sep-202 1

15-Sep-202 1

14-Sep-202 1

14-Sep-202 1

15-Sep-202 1

1 5-Sep-202 1

14-Sep-202 1

1 5-Sep-202 1

14-Sep-2021

1 5-Sep-202 1

14-Sep- 202 1

14-Sep-2021fi\
44,h1--



[]
88

89

tI
EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

ilt
EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

90

91

92

93

UI
95

96

97

9B

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Lt2
113

tL4
115

116

tL7
118

119

t20
t2t
t22
r23
t24
t25
L26

t27,
128

t29
130

131

732

133

134 .

135'

136: EPF

1,11,,,,
2,36,213

1,27,691 ,

Schedules to Form iCD - Eknath DhondiramMithe _ A,y, ZLZZ_ZJ

I

I

27,767 :

8,904
L3,722,

2,07,302 ,

15-Sep-202 1

15-Oct-2021

15-0ct-2021

15-Oct-2021
15-Ocr-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Ocr-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-202 1

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-2021

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Dec-202 1

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-202 1

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-202 1

27,767
9,904

13,\22
2,07,302

L,07,77L

46,991

58,656

B 1,589

16,045

11,570

72,604
72,233

87,469
1,81,597

97,659
3,90,13 1

47,497

4,38,595

7,561
11,951

2,30,353

1,23,532

63,794

33,244
5,00,299

81, 1 3g

3,84,351
7g,4tg

1,61,656

2,21,088

94,495
1,29,959

92,709

61,639
62,ggg

L5,L47

10,192

45,726

4,06,475
4,26,343
2,t7,593
L,76,440
t,2gtg73

9t,571
83,966

59,629

82,L45

14-Sep-202 1

13-Ocr-2021

lt0rl|1011
14-Oct-2021
14-Oct-2021

14-Oct-2021

14-Oct-2021

14-Qct-202L

14-Oct-2021

14-Oct-2021

14-Oct- 2 021

14-Oct-2021

14-Oct-202t

14-Oct-202 1

14-Oct-2021

14-Oct-2021

14-C)ct-202 1

14-C)ct-202 1

14-Oct-202 1

15-Oct-202 1

15-Oct-2021

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-2 02 1

15-Nov-2021

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-2021

15-Nov-2021

1 5- Nov-2 02 1

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

15-Nov-2021

15-Nov-202 1

14-Dec-202 1

14-Dec-2021

14-Dec-202 1

14-Dec-202L

14-Dec-202 1

14-Dec-202 1

14-Dec-202 1

14-Dec-202 1

14-Dec-2021

t,32,463
2,36,2\3

Itllr[]1

'l

I,[),r^
46,991

59,656
g1,5gg

16,045

1 1,570

72,604
72,233

87,469

1,81,597

97,658

3,90, 131

4t,497
4,39,595

7,561

11,951

2,30,353

L,23,532

63,794

33,244
5,00,2gg

B 1,139

3,84,351
78,419

1,61,656

2,21,089

94,495
1,29,959

82,709
61,638

62,899

15,t47
10,192

45,726
4,06,475
4,26,343
2,L7,593
L,76,44O

1,29,913

9t,571
93,966

59,629

15-Dec-202 1

t6

qtilfrh>



SchedutestoForm3CD-EknathDhondiramMithe-A'Y'2022'23

I37 EPF
:t38 EPr

139 EPF

i 
119 

I EPr
:

i 141, EPF

:142: EPF

143, EPF

144 EPF

145 EPF

146 EPF
.I47 

EPF

:148: EPF

;149 EPF

150 EPF

151 EPF

152 EPF

153 EPF

154 EPF

155 EPF

156 EPF

1,57 EPF

158 EPF

159 EPF

160 EPF

161 EPF

162 EPF

163 EPF

39,657 15-Dec-2021

2,25,370 15-Dec-2021

66t797, 15-Dec-2021

39,657 ,

2,25,370 :

90,937 i

66,797 ,

, +g,tgt i

I 36,209 i

39,312 i

9,724 |

r 15,945 i

6,22t :

, 7,499 ',

1 5-Dec-202 1

15-Dec-2021

15-Dec-202 1

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

1 5-Dec-202 1

15-Dec-202 1

15-Dec-2021

15-Dec-2021

1 5-Dec-202 1

13-Jan-2022

1 3-lan-2022

13-Jan-2022

L3-)an-2022
t3-)an-2022
1 3-lan-2022
L3-Jan-2022

13-Jan-2022

t3-)an-2022
1 3-lan-2022

13-Jan-2022

t3-)an-2022
1 3-lan-2022

13-)an-2022
1 3-lan-2022
l4-Jan-2022

l4-)an-2022

t4-Jan-2022
L4-Jan-2022
14-)an-2022
74-Feb-2022

L4-Feb-2O22

14-Feb-2022

14-Feb-2022

14-Feb-2022

t4-Feb-2022
14-Feb-2022

L4-Feb-2022

t4-Feb-2Q22

14-Feb-2022

t4-Feb-2022
l4-Feb-2022

74-Feb-2022

l4-Feb-2022
t4-Feb-2022
t4-Feb-2022

14-Feb-2022

14-Feb-?Q22

14-Feb-7022

164 EPF

48,191 ,

36,209 l

, 39,312

9,724 .

15,945 :

6,227'
7,499 '

31,109

6,26L :

15,768

42,996
8,427

9,270
62,056

63,995

2,11,630

3,68,020
1,00,309
1,69,336

99,813

76,L99

72,566
93,899

5L,376

1,28,798 ,

4,27,59L ,

2,29,976
30,525 .

6,123

t5,242'
2,20,987

1,03,703 ,

46,946

62,267
79,456 :,

8,209 :

13,825 '

78,385 ,

61,546 ,

87,902 l

1,0t,426 |

1,93,868 ;

t,28,623 :

4,09,111 ,

42,978 ,

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

t5-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

t5-Jan-2022

15-lan-2022

15-)an-2022

t5-Jan-2022
t5-)an-2Q22
15-lan-2022
L5-Jan-2022

15-Jan-2022

1 5-Jan-2022

15-lan-2022

15-Jan-2022

75-Jan-2022
15-Jan-2022

15-lan-2022

15-Jan-2022

15-lan-2022

15-Jan-2022

15-Jan-2022

15-lan-2022
L5-Jan-2022
15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022
1 5-Feb-202 2

L5-Feb-2022

tS-Feb-2022

15-Feb-2022

tS-Feb-2022
15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Feb-2022

31,109

6,267

15,768

42,996
8,427
9,27O

62,056 l

63,995 i

2,11,630 ,

3,68,020 l

1,00,309
1,69,336

99,813

76,L99

72,566

4,27,59L
2,29,976

30,525
6,L23

15,242

2,20,987

61,546 i

87,902
L,0L,426
1,93,868
1,28,623
4,09,111

42,978
4,47,967

:

165 .

166 i

L67 |

168 :

169:

170'

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

t7r
172

T73 EPF

I74 EPF

175 EPF

176 EPF

777 EPF

i178i

i 17e

I reo

i 181

i 182

i res

1,03,703 i

46,946 
'

62,267 |

79,456 1

8,209 i

13,825 l

78,385 lEPF

EPF

EPF

EPF

EPF

EPF

,184 EPF

l 185: EPF

i 186i EPF

t7ffittl 
-

* I M.No.-N \



Schedules to Form 3CD - Eknath DhondiramMithe - A.y. 2022-23
I87 EPF

188 EPF

189 EPF

,190 EPF

:191 EPF

192. EPF

193l EPF

194 EPF

195 EPF

.196 EPF

197. EPF

:198 EPF

199: EPF

2OO EPF

201 EPF

202 EPF

203 EPF

204 EPF

205 EPF

206 EPF

2O7 EPF

208 EPF

209 EPF

210 EPF

211 EPF

212 EPF

2L3 EPF

2L4 EPF

215 EPF

216 EPF

2I7 EPF

218 EPF

219 EPF

220 EPF

22I EPF

222 EPF

223 EPF

224 ePF

225 EPF

2,75,799

6,727

L4,623

7,16,164
30,226

4,26,OLg
3t,324

t,g7,203
1,05,760

45,895

52,435 ,

81,314 l

6,670 ,

82,644 :

64,669'
1,03,633
2,03,665

L,33,177

4,97,046
2,05,528

57,468 :

45,970

L,13,792

81,606

84,736
2,37,373

92,524

3,60,852
1_,4t,454

75,463
2,09,043 ,

4,56,509

10,958

7,292
75,249

27,322
37,566

1,30,365

1,89,860

15-Feb-2022

L5-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022
t!-Mar-2022
15-Mar-2022

15-Mar-2022

75-Mar-2022
15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

!5-Mar-2Q22
15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Apr-2022
15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

t5-Apr-2022
t5-Apr-2022
15-Apr-2022

15-Apr-2022
15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2022

15-Apr-2027
15-Apr-2022

t5-Apr-2022
15-Apr-2022

2,76,788
6,727

14,623

1,76,764

30,226

4,26,0L9
3L,324

L,97,203
1,05,760

45,996

52,435
81,314

6,670

82,644
64,669

1,03,633
2,03,665

1,33,L77

4,97,046
2,05,529

57,468
45,870

t,13,792
81,606

84,736
2,37,373

92,524

3,60,852
!,4L,454

75,463
2,09,043
4,56,509

10,958

L4-Feb-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

75-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

L5-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022
13-Apr-2022
t3-Apr-2022
13-Apr-2022
t3-Apr-2022
t3-Apr-2022
13-Apr-2022

13-Apr-2022

t3-Apr-2022
t3-Apr-2Q22
t3-Apr-2022
13-Apr-2022
t3-Apr-2022
13-Apr-2022'

73-Apr-2022

13-Apr-2022

13-Apr-2022
13-Apr-2022

t3-Apr-2022
13-Apr-2Q22

7,292 :

15,249 :

27,322 1

37,566 :

1,30,365'l
1,89,860 :

Total 2,66t96,489

, Nature of fund -ESI ;

i -- - - l-'--- ----
ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

2,66,96,499

Sum received Due date for The actual
fqgm employ_ees . pay_ment Amount p_aid

L7,3Og , 15-Jun-2021 17,309

31,501 I 15-lun-2021 31,501

91,855 , 15-Jun-2021 91,855
18,119 r 15-lun-2021 18,119

33,605 : 15-Jun-2021 33,605

86,046 r 15-Jun-2021 86,046
99,140 15-Jul-2021 99,L40

1

2

3

4

5

6

7

B

The actual date of payment
to the concerned authorities

13-May-2021

16-May-2021

13-May-2021

1 5-Jun-202 1

17-)un-2027

1 5-lun-202 1

15-J ul- 2021

15-Jul-20215-Jul-2021

l8
33,588

flkffl,^P



ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

ESI

Total

9

10

11

L2

13

L4

15

15

t7
1B

19

20

2L

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

21,667
1,12,039

33,944 ,

19/592

t,20,760
34,739
21,359

7,3L,442

34,396

22,269
t,zg,gg7

38,020
24,097

L,32,937

32,226
19,907

L,22,747

33,305
20,754

L,29,733
36,232
23,725

1,31,959,

4 1,1 36

15,704

1,33,451

45,501
13,623

20,96,9o1

Amounts inadmissible u/s

Date of payntent

2,!2,550 Fees/Royalty

32a: Brought forward Loss

schedules to Form 3cD - Eknath DhondiramMithe - A.y. 2022-23
15-Jul-2021

15-Aug-2021

15-Aug-2021

1s-Aug-2021

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Sep-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

15-Oct-2021

30-Nov-2021
30-Nov-2021
30-Nov-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Dec-2021

15-Jan-2022

15-Jan-2022

15-lan-2022
15-Feb-2O22

15-Feb-2022

15-Feb-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

30-Apr-2022
30-Apr-2022
30-Apr-2022

2t,667
1,12,039

33,844

1?rtr?l

19-Jul-2021

16-Aug-2021

1 6-Aug-202 1

10'At]0'l0t 1

1 5-Sep-202 1

1 5-Sep-202 1

15-Sep-202 1

13-Oct-2021

13-Oct-2021

13-Oct-2021

1 5-Nov-202 1

26- Nov-202 1

1 5-Nov-202 1

15-Dec-202 1

1 5-Dec-202 1

15-Dec-2021

14-Jan-2022

L4-)an-2022
14-)an-2022

L4-Feb-2022

l4-Feb-2022
t4-Feb-2022
15-Mar-2022

15-Mar-2022

15-Mar-2022

13-Apr-2022
t3-Apr-2022
73-Apr-2022

1,20,760

34,739
21,359

L,3t,442
34,396

22,269
l,2g,gg7

38,020
24,097

t,32,937
32,226
19,907

1,22,747

33,305

20,L54
L,29,733

36,232

23,125
1,3 1,959

41,136

15,704

1,33,451
45,501

13,623

,801

24,74,045
g,2g,go3 

r

1,18,gg,-545

- Tax not deducted

Nature of payment Name, address and PAN / Aadhaar of the payee

Ajantha Occupational Health Services, Aurangabad,
Aurangabad,431001, Maharashtra, India, pAN 

:

BDOPB 1759 B

I

NIL l

NIL

0

re A,^elfir-

26: Payments referred to in section 438
Liabilities incurred during previous year

GST

Employer's contribution to pF

Employer's contribution to ESI

ffi

Section

1 43Ba

2 43Bb

3 43Bb

Total



. ! All losses/

,Assr year i,::y:il;."." , Ti,,.l!fi. lli#tlll.jl ^H,[::;,ffi:,. liT; Remarks

. . 'rrsgnryusBiti 
"""-"=" No' : date

, ,,:, ,,,, ,,,,,, : .,sBAD
,,,, Ir.,,

.il'Assessed
\-t16 amOunt: zott tg ,Lons term capirar ross 6,2:,e8:, 6,73,88 ,,lyAij; f!i-^ it flill"

2g4 tuzo assessm
ent u/s

u r / - ro r Long term capital loss 6,73,8g3 6,73,8g3

Total

I{_qte*?:ggs:e*d dgpreciation rs /ess and no appeat pt

140A
NIL; 6,73,883

then take assessed.

20

_fo%,
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. 34u: TDS/TCS returns
:.

Til 0e0tjfii0n 0Il0 i

collection Account Number'

i

NSKE00920D 
i

NSKEOOg2OD

NSKE00920D i

NSKEOOg2OD

Place: AUMNTGABAD

Date: 25-Seg-2022

Schedu/es to Form 3CD - Eknath DhondiramMithe - A,y, 2022-23

i

:

i

I
I

Tvoe of i ^'-'- -- : UUe 0atefOfm 1

i

i
i

26Q , 31-Jul-2021

26Q

26Q

31-Oct-2021

31-Jan-2022

I Whether the statement of tax
I deducted or collected contains

i inf0rrlltti0l1il0tjttll
details/transactions which are required
to be reported. If not, please furnish
list of details/transactions which are

,1-gt;gpo$ed,

Last year Last year i

amoun! o/o 
,

27,33,66,723

Dit0 0t
furnishing, if

furnished

30-Jul-2021

29-Oct-2021

28-Jan-2022

L6-May-2022

40:

1

2

3

4

5

Total turnover of the assessee

Gross profit/turnover

Net profit/turnover
Stock-in-trade/tu rnover
Materierl consumed to Finished goods

Material consumed

Finished rull 
.

Current year

36,80,55,246

1,77,41,9L0
1,57,65,935

NIL

NIL

4.82
4.28

NIL

NIL

4.87

4.07

NIL

NIL

1,33,O3,775

7,Ll,17,544
NIL

NIL

NIL

Proprietor, M. No. 119310

Firm reg, No. 126561W

22

Ratio to
turnove_1(!/o-)

& Associates


